
w sprawie: wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r Dz.U Nr 142, poz. 1591, art 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r Nr 249, poz.21 04, art 8 ust. 1 pkt 4
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorz¹du terytorialnego
(Dz.U. Z 2003 r Nr 203 poz. 1966 z pÓ¯ll. zm.), § 11 Uchwa³y Nr XLI/178/2005 z dnia
21 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy na rok 2006
zarz¹dzam co nastêpuje:

Zwiêksza siê plan dochodów w bud¿ecie gminy
w dziale 801 Oœwiata i wychowanie
w rozdziale 80101 Szko³y podstawowe
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)

w zwi¹zku ze zmian¹ w § 1 zwiêksza siê plan wydatków w bud¿ecie
gmmy
w dziale 801 Oœwiata i wychowanie
w rozdziale 8010 1 Szko³y podstawowe
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Przenosi siê plan wydatków bud¿etowych

w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75023 Urzêdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
na § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne
w dziale 754 Bezpieczeñstwo publiczne
z rozdzia³u 75414 Obrona cywilna
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych
do rozdzia³u 75412 Ochotnicze stra¿e po¿arne
na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Z A R Z ¥ D Z E N I E Nr 18 /2006
Wójta Gminy Pionki

z dnia 25 lipca 2006 roku

§1

o kwotê 1.157z³
o kwotê 1.157 z³
o kwotê 1.157 z³

o kwotê 1.157 z³

§2

1.157z³
1.157 z³
1.157 z³
1.157 z³

o kwotê
o kwotê
o kwotê
o kwotê

§3

kwotê 8.340 z³
kwotê 8.340 z³

kwotê 3.000 z³

kwotê 3.000 z³



w rozdziale 75412 Ochotnicze stra¿e po¿arne
z § 3030 Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
w dziale 801 Oœwiata i wychowanie
w rozdziale 8010 1 Szko³y podstawowe
z § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi¹¿ek
na § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów

§4

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

J

v

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê

1.382 z³
800 z³
582 z³

1.382 z³

kwotê 4.984 z³
kwotê 4.984 z³
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